
VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA
VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201

Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv

05.06.2023.
Valmieras novada notikumu apskats

(05.06.–11.06.2023.)

Diena/ laiks Notikums/ aktivitāte

Pirmdien, 5. jūnijā:

Plkst. 8.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību
vadītāju iknedēļas tiešsaistes sanāksme.

Otrdien, 6. jūnijā:

Trešdien, 7. jūnijā:

Plkst. 10.00-14.00 Kocēnu Kultūras nama telpās norisinās radošs un izglītojošs pasākumu
cikls iedzīvotājiem ar funkcionāliem traucējumiem “Ja es daru, tad
varu”. Plašāk šeit.

Plkst. 17.00-19.00 Skriešanas, nūjošanas un velobraukšanas seriāla “Fiz-Kul-Ture”
7. posms Daliņu pludmalē, Valmierā. Plašāk šeit.

Plkst. 19.00 Kauguru Kultūras namā Kauguru pagasta amatierteātra “Vīzija” izrāde
“Laimes ilgas” (režisors Oskars Hofmanis). Tas ir stāsts par mīlestību,
cerībām, ilgām, pašuzupurēšanos, naidu un pašiznīcināšanos. Tā ir
saruna ar skatītāju, meklējot atbildes uz diviem svarīgiem jautājumiem –
vai iespējams būt laimīgam, upurējoties cita laimes dēļ, un otrs – vai
iespējams savu laimi uzbūvēt uz cita nelaimes.

Ceturtdien, 8. jūnijā:

Plkst. 17.30-18.30 Pie Valmieras tirgus notiks REKO tirdziņš. Plašāk šeit.

Plkst. 18.00 Naukšēnu sporta stadionā 2. posms Naukšēnu pludmales volejbola
čempionātā MIX grupā. Dalības maksa: 5 EUR/komanda. Plašāk šeit.

Piektdien, 9. jūnijā:

9. un 10. jūnijā Cēsīs norisināsies devītais sarunu festivāls LAMPA.
Piedalīsies arī Valmieras novada pārstāvji. Plašāk šeit.

Plkst. 16.00 Rūjienas Tautskolas pagalmā “Radošais 10 gadu jubilejas pasākums” –
mājražotāju tirdziņš, Rūjienas ēdieni, muzicēs kapella “Rūvenas aure”.
Plkst. 18.00 Imanta Ziedoņa dzeja koncertprogrammā “Pēkšņi liekas, ka
jāraksta dzejoļi” – mūziķa, dziesminieka Renāra Veličko autordziesmas
kopā ar akustiskās mūzikas duetu Noru Urbāni un Mārtiņu Pūcīti.

https://www.valmierasnovads.lv/events/radoss-un-izglitojoss-pasakumu-cikls-iedzivotajiem-ar-funkcionaliem-traucejumiem-ja-es-daru-tad-varu-7-junijs/
https://www.valmierasnovads.lv/tuvojas-fiz-kul-ture-jauna-sezona/
https://www.valmierasnovads.lv/events/reko-tirdzins-4/
https://www.valmierasnovads.lv/events/nauksenu-pludmales-volejbola-cempionata-2-posms/
https://festivalslampa.lv/lv


Plkst. 16.00 No 9. jūnija līdz 26. jūlijam Valmieras muzeja Izstāžu namā būs
skatāma izstāde “Latvijas vērtības”. Izstādes atklāšana 9. jūnijā plkst.
16.00.

Plkst. 18.00 Rūjienas pludmales volejbola laukumos, Viestura ielā 11, notiks 2.
posms Rūjienas pludmales čempionātā 3×3 “Karalis un karaliene”.
Dalības maksa – 3 EUR, līdz 18 gadiem bez maksas. Plašāk šeit.

Plkst. 19.00 Kauguru Kultūras namā Kauguru pagasta amatierteātra “Vīzija” izrāde
“Laimes ilgas” (režisors Oskars Hofmanis). Tas ir stāsts par mīlestību,
cerībām, ilgām, pašuzupurēšanos, naidu un pašiznīcināšanos. Tā ir
saruna ar skatītāju, meklējot atbildes uz diviem svarīgiem jautājumiem –
vai iespējams būt laimīgam, upurējoties cita laimes dēļ, un otrs – vai
iespējams savu laimi uzbūvēt uz cita nelaimes.

Plkst. 20.00 Strenčos, pludmalē pie Gaujas notiks grupas “bet bet” labāko
dziesmu koncerts. Biļetes iespējams iegādāties Strenču Kultūras
centrā, Biļešu paradīzes kasēs, kā arī šeit. Plašāk: šeit.

Plkst. 20.00 Valmieras estrādē grupas “Bermudu divstūris” koncerts “Vidēji glīts”
Valmierā (maksas norise). Plašāk šeit.

Sestdien, 10. jūnijā:

9. un 10. jūnijā Cēsīs norisināsies devītais Sarunu festivāls LAMPA.
Piedalīsies arī Valmieras novada pārstāvji. Plašāk šeit.

Plkst. 10.00, 12.00
un 15.00

Mujānu biedrības nams, Kocēnos, piedāvās pop-up restorāna trīs kārtu
pusdienas (maksas norise). Plašāk šeit.

No plkst. 12.00 10. un 11. jūnijā Burtniekos jau tradicionāli tiksies Baltijas labākie
vējadēļu burātāji, lai divu dienu garumā sacenstos par uzvarētāja titulu
“Baltijas kauss vindsērfingā 2023”. Plašāk šeit.

Plkst. 12.00 Jāņa Daliņa stadionā notiks Latvijas čempionāts daudzcīņās.

Plkst. 12.00 Vaidavas keramikas ražotnē (Ezera iela 2, Vaidava) notiks māla šķīvju
apgleznošanas darbnīca, vadīs Ineta Martinsone. Dalības maksa: 25
EUR. Pieteikšanās: tālr. 25208464.

Plkst. 11.00 Vecates pagasta sporta laukumā notiks ikgadējie Vecates pagasta
sporta svētki. Plašāk šeit.

Plkst. 11.00 Mazsalacas Kultūras centrā aicinām uz koncertu “Brauc saule pa
bērnības pieneņu pļavām”. Koncertā piedalīsies: Mazsalacas Kultūras
centra tautisko deju ritmikas “Danču bērni” (vadītāja Baiba Bīviņa,
koncertmeistare Mirdza Svīķe) un Mazsalacas Kultūras centra bērnu un
jauniešu ansamblis “Pērles” (vadītāja Sarmīte Ausekle).

Plkst. 14.00-18.00 Valmierā, Daliņu pludmalē notiks brīvdabas pasākums ģimenēm
“Mirklim ir nozīme”. Plašāk: šeit.

Plkst. 14.00 Jāņa Daliņa stadionā notiks Optibet futbola Virslīgas 18. kārtas spēle
Valmiera FC – Rīga FC. Ieeja: 1 - 5 EUR. Iegādājies šeit.

Plkst. 14.00 Pie Plāņu Tautas nama skaistākās dziesmas vasarai kopā ar Andri
Daņiļenko un Valdi Zilveri. Aicinām pavadīt vasaras pēcpusdienu
muzikālās noskaņās!

https://www.valmierasnovads.lv/events/rujienas-pludmales-volejbola-cempionats-karalis-un-karaliene-2/
https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/126499
https://ieej.lv/OiLk8
https://www.valmierasnovads.lv/events/grupas-bermudu-divsturis-koncerts-videji-glits-valmiera/
https://festivalslampa.lv/lv
https://www.valmierasnovads.lv/events/pop-up-restorans-mujanu-biedribas-nama-3/
https://www.valmierasnovads.lv/events/baltijas-kauss-vindserfinga-2023/
https://www.valmierasnovads.lv/events/vecates-pagasta-sporta-svetki-2/
https://www.valmierasnovads.lv/notiks-brivdabas-pasakums-gimenem-mirklim-ir-nozime/
https://valmierafc.com/lv/biletes/


Plkst. 15.00 Kocēnu estrādē notiks Laikmetīgā teātra “Volatus” muzikālā izrāde
“Mīlestības pinekļos”. Ieejas maksa: 5 EUR. Biļetes varēs iegādāties
norises vietā.

Plkst. 17.00 Vaidavas ezera pludmalē Vaidavas vasaras sezonas atklāšana – Mika
Dukura koncerts un “GARDU MUTI vasarnīcas” atvēršana.

Plkst. 20.00 Bērzaines estrādē norisināsies senās mūzikas ansambļa “Ludus”
koncerts. Ieeja: 5 EUR.

Svētdien, 11. jūnijā:

Plkst. 10.30 Jāņa Daliņa stadionā notiks Latvijas čempionāts daudzcīņās.

No plkst. 11.00 Burtnieku centra kanālā paralēli vindsērfinga sacensībām “Baltijas
kauss vindsērfingā 2023” norisināsies arī “Burtnieka SUP festivāls
2023”, kur aicināts piedalīties ikviens interesents. Plašāk šeit.

Plkst. 12.00 Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā notiks meistarklase pastalu
darināšanā (maksas norise). Plašāk šeit.

Plkst. 12.00 Vaidavas keramikas ražotnē (Ezera iela 2, Vaidava) notiks puķu podu
izgatavošanas meistarklase, vadīs Ineta Bureņa (maksas norise).
Plašāk šeit.

Dažādas aktualitātes:

Uzņēmējiem iespēja pieteikties preču zīmes “Radīts Valmieras novadā” lietošanai. Plašāk šeit.

Tirgotāji līdz 14. jūlijam aicināti pieteikties dalībai Valmieras dzimšanas dienas tirgū. Plašāk šeit.

Vasarā Valmierā notiks laikmetīgās mākslas darbnīcas bērniem un jauniešiem. Plašāk šeit.

No 1. jūlija Valmieras novadā vairākām ielām būs jauni nosaukumi. Plašāk šeit.

Līdz 10. jūnijam (pagarināts) Valmieras novada pašvaldība aicina pieteikties skolotāju
izglītības programmai “Misija: Pirmsskola”. Plašāk šeit.

SIA “VTU Valmiera” informē par izmaiņām maršrutu autobusu kustības sarakstos skolēnu
vasaras brīvlaikā, no 1. jūnija līdz 31. augustam (ieskaitot). Plašāk šeit.

SIA “VTU Valmiera” informē, ka skolēnu vasaras brīvlaikā, no 1. jūnija līdz 31. augustam
(ieskaitot), nekursēs Valmieras pilsētas 12. maršruta autobuss. Plašāk šeit.

Līdz 11. jūnijam tirgotājus aicina pieteikties Vasaras saulgriežu tirdziņam Kocēnos, kas notiks
21. jūnijā. Plašāk šeit.

Līdz 16. jūnijam aicinām uzņēmējus pieteikties sabiedriskās ēdināšanas pakalpojuma
sniegšanai Valmieras pilsētas svētkos, kas norisināsies no 21. līdz 23. jūlijam. Plašāk šeit.

Aizvadītajā nedēļā, no 29. maija līdz 4. jūnijam, pasaulē nākuši 15 mazuļi - septiņas
meitenītes un astoņi puisīši. No visiem jaundzimušajiem četri ir valmierieši, viens no Sēļu
pagasta.

Pašvaldības SIA “Rūjienas siltums” aicina Rūjienas un Mazsalacas apvienības iedzīvotājus
pieslēgties centralizētajiem ūdens un kanalizācijas tīkliem. Plašāk šeit.

https://www.valmierasnovads.lv/events/baltijas-kauss-vindserfinga-2023/
https://www.valmierasnovads.lv/events/pastalinu-meistarklase/
https://www.valmierasnovads.lv/events/keramikas-meistarklase-puku-podu-izgatavosana/
https://www.valmierasnovads.lv/uznemejiem-iespeja-pieteikties-precu-zimes-radits-valmieras-novada-lietosanai/
https://www.valmierasnovads.lv/tirgotaji-aicinati-pieteikties-dalibai-valmieras-dzimsanas-dienas-tirgu/
https://www.valmierasnovads.lv/vasara-valmiera-notiks-laikmetigas-makslas-darbnicas-berniem-un-jauniesiem/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-vairakam-ielam-bus-jauni-nosaukumi/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-pasvaldiba-aicina-pieteikties-skolotaju-izglitibas-programmai-misija-pirmsskola-lidz-31-maijam/
https://vtu-valmiera.lv/izmainas-autobusu-kustiba-skolenu-brivlaika-9/
https://vtu-valmiera.lv/vasaras-brivlaika-nekurses-12-marsruta-autobuss/
https://www.valmierasnovads.lv/tirgotajus-aicina-pieteikties-vasaras-saulgriezu-tirdzinam-kocenos/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-pieteikties-sabiedriskas-edinasanas-pakalpojuma-sniegsanai-valmieras-pilsetas-svetkos/
https://www.valmierasnovads.lv/par-udenssaimniecibas-pakalpojumu-sniegsanas-un-lietosanas-kartibu-rujienas-un-mazsalacas-apvienibas/


Valmieras novada jauniešu iniciatīvām pieejams Valmieras novada pašvaldības finansiāls
atbalsts projektu konkursā “Īsteno savu ideju!”. Projektu pieteikumus iespējams iesniegt trešajai
kārtai līdz 26. jūnijam. Plašāk šeit.

Latvijas Piļu un muižu asociācija rīko kultūras tūrisma ceļošanas akciju “Apceļosim Latvijas pilis
un muižas 2023”. Šogad ceļošanas akcija norisināsies no 1. jūnija līdz 28. oktobrim. Tajā
piedalīsies Valmiermuiža un Valtenberģu muiža. Plašāk šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit.

Katru pirmdienu plkst. 18.30–19.30 Mazsalacas vidusskolas aktu zālē notiek vispārējo veselību
veicinošu vingrojumu nodarbības, ko vada trenere Laine Else. Nodarbības norisināsies līdz
5. jūnijam. Pieteikšanās: tālr. 29176158.

Līdz 27. jūnijam iedzīvotāji aicināti pieteikties bezmaksas SUP-FIT nodarbībām, kas no 4. jūlija
līdz 11. augustam otrdienu un piektdienu vakaros notiks Burtnieka ezerā, Burtnieku centra
kanālā. Plašāk šeit.

Valmieras novada pašvaldības mājaslapā publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit.

Atbalsts Ukrainai:

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit.

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit.

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit.

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem
no Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit.

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina
pieteikt mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama
praktiska informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit.

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit.

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit.

Izstādes:

Jūnijā Bērzaines Tautas namā apskatāma foto biedrības “Valmieras atspulgs” fotoizstāde “Tā
mēs dzīvojam”.

No 1. jūnija līdz 29. jūnijam Valmieras Integrētajā bibliotēkā grāmatu izstāde par godu dabas
pētniekam Guntim Eniņam – 90.

https://www.valmierasnovads.lv/izsludinats-valmieras-novada-jauniesu-iniciativu-projektu-konkurss-isteno-savu-ideju/
https://www.valmierasnovads.lv/events/celosanas-akcija-apcelosim-latvijas-pilis-un-muizas/
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-piedalities-sup-fit-vingrosanas-nodarbibas-burtnieka-ezera/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/pasnodarbinatie-ukrainas-civiliedzivotajivar-sanemt-nva-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalstu/


No 1. jūnija līdz 31. jūlijam Sedas pilsētas bibliotēkā aicinām aplūkot Jāņa Ences foto
izstādi "Redzi!"

No 5. līdz 16. jūnijam Kocēnu pagasta bibliotēkā literatūras izstāde “Atceroties dzejnieci Laimu
Līvenu (1943–2006)”.

No 6. jūnija līdz 30. augustam Valmieras Kultūras centrā Jāņa Sprudzāna fotoizstāde
“Ainavas”.

No 7. jūnija līdz 22. jūlijam Naukšēnu Cilvēkmuzejā Raiņa Tentera fotoizstāde “Paralēlās
pasaules”.

Līdz 9. jūnijam Ķoņu pagasta bibliotēkā aicinām apskatīt Valmieras muzeja ceļojošo izstādi
“Kur karogs plīvo”.

No 9. jūnija Mazsalacas muzejā būs apskatāma Egila Kaužēna zīmēto karikatūru izstāde
“Visur klātesošie ugunsdzēsēji”.

Līdz 17. jūnijam Ēveles pagasta bibliotēkā apskatāma ceļotāja un dabas pētnieka Jāņa
Kauliņa foto izstāde “Ceļo, kamēr vari”.

Līdz 22. jūnijam Matīšu Tautas namā apskatāma Vitas Mercas gleznu izstāde.

Līdz 22. jūnijam Naukšēnu pagasta bibliotēkā izstāde “Bibliotēka cauri laikam”.

Līdz 22. jūnijam Rūjienas pilsētas bibliotēkā apskatāma Rūjienas Tautskolas mākslas kursa
pieaugušajiem dalībnieku darbu izstāde “Kubisma meklējumos”.

Līdz 30. jūnijam Mazsalacas pilsētas bibliotēkā mākslinieces Ievas Baumgartes grafiku un
zīmējumu izstāde “Ekspektācijas”.

Līdz 30. jūnijam Matīšu pagasta bibliotēkā novadniecei, juristei un politiķei Inesei Birzniecei
veltīta foto izstāde “Ineses Birznieces spilgtākie dzīves momenti”.

Līdz 30. jūnijam Jeru pagasta bibliotēkā cikla “Latviešu grāmatai 500” izstāde “Vecākās
grāmatas Jeru pagasta vēstures istabas krājumā”.

Līdz 16. jūlijam Sēļu pagasta Tautas namā apskatāma izstāde “Rūjienas audēju dzimtas
dārgumu pūra lāde”.

Līdz 17. jūlijam Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā Mazsalacas Mūzikas un mākslas
skolas audzēkņu darbu izstāde “Mana vieta, mans laiks”.

Līdz 20. jūlijam Valmieras pagasta bibliotēkā literatūras izstāde “No Šarlotes Brontē līdz
Lūsindai Railijai! Vasarai piestāv saule un labs romāns!”.

Līdz 31. augustam Sēļu pagasta Tautas namā Zaļajā zālē apskatāma Mārītes Siliņas gleznu
izstāde “Maizes ceļš zied”.

Līdz 31. oktobrim pie Naukšēnu Cilvēkmuzeja apskatāma vides izstāde “Skolas Naukšēnu un
Ķoņu pagastā līdz 20. gs. vidum”.


